Dithalia cui? filia fuit. ij. pal. xxi. a
Dithalia occidit filios othosie vt
regnaret. ij. pal. xxij. a
Dithalia fuit occisa. ij. pal. xxij. a.
et. iij. &. xi. b
Dithalie malicia. iij. &. xi. a.
Dithemis vñ dicitur pl. vld. pal. b
Dithersata ē neemias. i. esdre. ij. a.
Diria tria nota templi pmi. pal.
xxvij. a
Diria sunt plura psal. xcix. b
Diria ad quid sunt psal. lxiij. a
Diriorū tabernacula psalmo. cx
xxij. b
Diriorū tabernacula sunt diuēsa
psal. cxliij. a
Diriū templi vbi stat et dicitur pla
tea Neemie. vij. b
Diriū est duplex ezechiel. xl. b. Et
ezech. xlij. a et psal. xxvij. b.
Dirium templi nota. iij. &. vi. a et
iij. Regum. vij. d
Dirium nouū quare sic dicitur scđi
Paral. xx. a.
Diriū nouum dicitur castrū scđi
Paral. xxxi. a
Diriū est triplex Isaie. i. e et Jere
mie. xxvij. a et Ezech. vij. b
Diriū ē quadriplex ezech. xlvij.
additōe. ij. d
Diriū circa tabernaculū Exodi.
xxvij. c includit duo Leuit. vi. b
Dirium et vestibulum idem sunt
Exodi. xxix. d
Dirila ⁊ nabugodonosor sūt fla
gellū dei Jeremie. xxi. a
Ditraditua ad fidem sūt duo Lu
ce. xij. d
Duariciā sacerdotū xpūs repre
hendit Mat. xxi. c.
Duaricia est ydolorum seruitus

Coll. ij. ad d. i.
Duaricia peccauit saul. i. &. xv. a.
Duaricia peccauit giczi. 2. &. vi. a
Duaricia abbreviat vitaz huma
nam puer xxvij. b. **C**xxx. e
Duaricia est sanguisuga puer. x.
Duaricia notat Eccl. iij. b sacer
dotum Jere. vij. a b et Jere x
iij. b et deut. xv. b et leuit. xxij. c
Duaricia est pessima Eccl. x. b et
Eccl. xi. b
Duaricia in se est mala et cā pec
cati Ezech. xxxv. a ⁊ ysae.
q̄nquagesimo septimo b c
Duaricia in templo exercebat ysae
q̄nquagesimo sexto c
Duaricia fuit causa destrūctōnis
iherusalem Jere. v. c.
Duaricia inest specialiter clericis
et sacerdotibus Jere. vi. b.
Duaricia punitur Amos. vij. a.
et Amos. ix. a
Duaricia fuit in balaam malo p/
pheta Numeri. xxij. c
Duaricia dathan et abiron exo.
xvi. d.
Ductor est duplex ps. i. Repl. a
Dutoritas fuit in iherlm Trenoꝝ
p̄mo ad d. i. b. **C**a.
Ducupe aues capiunt Amos. iij.
Dudire icludit duo pl. st. ichel. b
Dudit⁹ et visus d̄runt Job. xij. i
et Adū. xvi. ad d. i. et Ruth.
iij. b ⁊ eccl. xlvj. c ⁊ ij. coz. xij. b
Dudit⁹ capit p̄ visu Job. xij. c.
et. ij. &. xvij. a et Baruch. vij. d
et exodi. xx. e
Dubito informat Eccl. i. d
Ductois de secta Machaberi
Apocal. xij. ad d. i. **C**a.
Dues capiunt aucupe Amos. iij.

Dures unde sunt facte gen. i. l. 7 sunt
in multa d'ra deut. xiiij. a
Dures celi reuelatores dicuntur Ec
clesiastes x. d
Dures pronosticant futura ysaie. ij. c.
Dures ubi ouerfantur Baruch. = b
Dures debent consumere familiam
antixpi Ez. ch. xxxix. c
Duis vel auicula non debet capi
cum pullis deut. xxiij. b
Dugmetu quomodo fuit in christo
Luce scdo g
Dugues non debemus audire
pmi. & iij. ad d. i.
Dugures qui sunt Jere xxvij. b
Dugures obseruat tempora Nu
meri. xxiij. b
Dugures querunt tenebras Nue
ri. xxiij. a
Dugures put omniter sunt egi
ptij Gen. xl. a
Duguria quid est. ij. pal. xxxij. a
Duguriu quod est ysaie. ij. e et Lei
tici x. d
Duguriu signat in iudea copiose
Ysaie. lvij. a
Dugustini ouersio no. ij. thy. x. a
Dugustinus in aliquo passu non
tenet Job. xi. Repl.
Dugustus cesar quare sic dicitur
Luce. ij. a et actu. xxv. b 7 pl.
sup abdia. c.
Duia quid dicitur Exo. ij. Repl.
Duicenna sedator Machaberi
Apoc. xiiij. ad d. i.
Duio quod significat in pl. sep. b
Duis vrus notat ps. lxxix. ad iij.
Duiu d'ra notat psal. ciiij. e
Durea vitta quod est eccl. xij. b
Dures sunt in duplici d'ra puer.